
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 11

21

0
5
12
18

1
8
13
18

2
9
14
19

3
10
15
21

Auszeit

12:15
14:18

Ende
11:25

B  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte

3 8 10 7

25

╳
7
14
20

2
8
15
22

4
9
17
24

5
11
19
25

Auszeit

8:7
24:21

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte

3 8 10 7

25

0
8
12
16

21 3
10
13
17

22 3
10
14
19

25 5
11
15
20

Auszeit

11:8
13:12

Ende
11:57

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 11

219

20:21

╳
6
13
18

1
8
14
19

3
10
15
20

4
12
16
21

Auszeit

4:7
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU14
Frauen

A  SC Union Lüdinghausen vs. RSV Borken B

Spiel 4 28.09.2025 11:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Union Lü… 8/8

2 Zielonka, Sophia

4 Lex, Constanze X
5 Kodas, Helin
7 Lehmann, Liora Anne X
8 Reimer, Victoria

9 Nippus, Mia X
10 Koch, Mariella X
11 Weiner, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

T Domanik, Niklas

C

B  RSV Borken 6/8

3 Terhechte, Theresa X
4 Saalmann, Nala
6 Deelmann, Clara
7 Dobrzynski, Emma X

8 Paß, Johanna X
10 Knuf, Inga X

B  Libero

B  Offizielle

T Knuf, Anke
CT Gantefort, Maja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Union Lü… RSV Borken B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 25 25 1 0 2
2 1 0 21 2 29 25 1 0 2

3

4 1 0 42 54 50 2 0 4
Start: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:57

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nießen, Emma 1 Schiefer, Linn
2 Czeh, Lisa 2 Riebau, Mia

Schr. Birken, Maira
Assist. Peters, Charlotte

Dokument erstellt: 28.09.2025 11:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


