

## NRW-Liga wU14

Frauen

## (A) SC Union Lüdinghausen vs. RSV Borken (B)

Spiel 4

28.09.2025 11:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



	S				art :00	A SC Union Lü				s		de :25	B RSV Borken				R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	Ŧ	7	10	4	11				3	8	10	7			
le e		Spielernr.	L							121							l 25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
$\vdash$		1. 5.			1	2	2					2	4	_			
	Aufschlag-	2. 6.	1	υ 5	1 8	9	3 10			Auszeit	Ď	2 8	4 9	5 11			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		12 18	13 18	14 19	15 21)			12:15 14:18			17 24	19 25			8:7 24:21

S	Sta 11	Start 11:28 B RSV Borken		S	En 11	de :57	A	R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	8	10	7				7	10	4	11			
Ŀ							25	9						21
Z							1	20:21						
2	0 21 8	3 22 10	3 (25) 10	5			Auszeit	X	1	3 10	4 12			Auszeit
	12 16	13 17	14 19	15 20			11:8 13:12	13 18	14 19	15 20	16 21)			4:7 16:19

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			8/8	B	RSV Borken	6/8
	2	Zielonka, Sophia		3	Terhechte, Theresa	ΙX
	4	CLex, Constanze	Χ	4	Saalmann, Nala	
	5	Kodas, Helin		6	Deelmann, Clara	
	7	Lehmann, Liora Anne	Χ	7	Dobrzynski, Emma	Х
	8	Reimer, Victoria		8	© Paß, Johanna	Х
	9	Nippus, Mia	Χ	Ľ	Knuf, Inga	X
	10	Koch, Mariella	Χ	$\overline{}$	Libero	
	11	Weiner, Emma	Х	<b>B</b>	Libero	
	A	Libero		$^{B}$	Offizielle	
_	A	Offizielle		Т	Knuf, Anke	
_	Т	Domanik, Niklas		СТ	Gantefort, Maja	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
(	$\bigcirc$	) s	Cι	Jnior	ı Lü	RSV Borken (B)							
Α	V	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	0	21	1	25	25	1	0	2			
2	2 1 0 21			21	2	29	25	1	0	2			
					3								
4	ļ.	1 0 42				50	2	0	4				
2	Sta	art	: 1′	1:00	Ende:	11:57	Dau	ier:	: 0:	57			
Si	e	ge	r: F	RSV E	Borken					2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Nießen, Emma	1	Schiefer, Linn					
2	Czeh, Lisa	2	Riebau, Mia					
		Schr.	Birken, Maira					

Assist. Peters, Charlotte